

HUSK!

Ordinær Generalforsamling finner sted på mandag 27.mai kl. 18.00, på Grefsenkollen, Grefsenkollveien 100. Vi skal da være i 2.etasje.

Innkalling med saksliste distribueres snart.

Trær og skjøtsel av grøntarealer

Styret jobber med en samlet plan for skjøtsel av grøntarealene, herunder trærne våre. Etter forrige *Styret informerer* har vi mottatt mange søknader om både felling av trær, nyplanting og fornying av enkelte områder. Kartet på baksiden viser alle registrerte trær i borettslaget pr. 2013-02-05. Trær som er søkt fjernet har vi markert med rødt og områder der det er søkt om nyplanting av trær og busker eller fornying er markert blått. Vi ønsker å gi alle beboere anledning til å komme med anmerkninger og eventuell innsigelser. Alle tilbakemeldinger sendes styret på enten e-post

akebakkeskogen@gmail.com eller på papir til Erik Sundheim i nr. 81b **innen 14.mai**. Styret ønsker en ryddig prosess og vil bruke en uavhengig fagperson fra Hageform As for å hjelpe til med å fatte et endelig vedtak om hvilke av de omsøkte inngrep som skal og kan gjennomføres.

Styret har vært på befaring med kommunen for å avtale skjøtsel i områdene langs akebakken.

Kommunen skal fra nå av sørge for kantklipp langs hele akebakken og vi har fått tillatelse til å rydde litt av vegetasjonen nedenfor hvit og rødt felt. Vi hadde i tillegg søkt om felling av to bjørker mellom rødt felt og Freningsvei, denne søknaden ble ikke innvilget.

Trådløse nettverk og sendere

Husk å skru av mobiltelefoner og ruter til trådløs nettverk når de ikke brukes, spesielt om natten. Noen er overømfintlige for elektromagnetisk stråling og dine trådløse systemer kan muligens skape problemer for naboen din. Skadevirkninger er enda ikke godt nok kartlagt, derfor er det god grunn til å være føre var, og senke strålebelastning hjemme, spesielt om natten.

Ref. Statens strålevern

<http://www.nrpa.no/mobil-og-traadlost>

FELO kan gi folk litt mer innblikk i problemene som noen har:

<http://www.felo.no/beskyttelse/>

Grilling

På grunn av brannfare er det ikke tillatt å bruke kull- eller engangsgrill på balkonger eller tett inntil trehusene. Benytt fortrinnsvis felles grillplasser. Pass på at du ikke sjenerer naboene med sterk røykutvikling, høylytt festprat eller musikk.

www.akebakkeskogen.no

Styret jobber med å oppdatere hjemmesiden vår!

Tips til endringer ønskes til:

akebakkeskogen@gmail.com

Hilsen styret

